117
In quibus erant apostoli sedentes prope mœni
iudeorum. & apparuerunt illis diuise lingue
sicut ignis. sedit supra singulos eorum & re
plati sunt omnes sp̄s sc̄o & ceperunt singuli
loqui aliis linguis prout sp̄s sc̄i decebat elo
qui. ^{illis} Dixit dñs apostolis suis. ante ascensio
nem & expectare in hierusalem promissū
patris ut acciperet sp̄m sc̄m. & ipse filius p̄ se
promisit dicens ad illos. non dereliquam
uos œfanos sed mitte tam sp̄m paraclitū
qui uos corōb̄it. tribus uerbis datus
ē sp̄s ap̄t̄is prima uice dedit illis quando
dixit. Infirmos curate. mor tuos suscita
te. leprosus mundate. demonia eicite. gra
tis accepistis. gratis date. quia non potuer
istis uir tuter & sanitate facere nisi p̄
gratiam sp̄s sc̄i. Secunde ^{uice} post resurrec
tionem suam dedit illis sp̄m quando stae
tit in medio eorū & dixit illis. Pax uobiscū
& in sufflauit in facies eorum & dixit.
Accipite sp̄m sc̄m quorum remiseritis
peccata remittuntur eis & quorum de
tineritis detententur. ^{cia} tertia uice in he

ruscalem in pentecosten in quinquagesi
modie resurrexerunt dñi apascha, quia
pentecosten in greco sermone quinquagesi
māni in latino, fuerunt apostoli simul in
unitate fidei & caritate fraternae quicquid
habuerunt in commune fuit, nullū propriū
nullum peculiare habebant, et dixerunt a se
illae dua uerbae meum & tuum, quia audierunt
in scripturam si non haberent homines haec
dua uerbae meum & tuum bonam uitam eger
sent inter ris, fuerunt apti simul in unitate
fidei in cenaculo quae in solario alto, in tercia
mansione a terra fuerunt apti & discipuli
apostolorum illis & illis qui secutierant dñm cen
tum uiginti homines inter totum & mat
dñi cū eis & ceteris mulieres, uenit ille sonus re
pentinus celerius ut illi qui fuerunt in domū
qui meruerunt accipere spm scm nonambu
lar sent foras nec illi intus intrasent de foras
qui non debuerunt spm habere, & impleuit
totam domum quia sps scs nescit sup uacua
demit tere sed ubi uenit totum implat &
uiserunt illis diuisio lingue, primitus p totū

mundum unalingua fuit ebraica usque ad dilu
 uium. & magnum tempus post diluuium. Fuit
 alius rex moriente in asice. nebrod nomen eius.
 gigans fortis simus. ^{suo} In tempore In mundo ipse
 uoluit tērem construere. & congregauit ^{cum} to
 tas orientes quicumque potuerunt opera
 ri ad edificandam tērem & illi turris in alti
 tudinem In pulchritudine non habuit simili
 tudinē In mundo de alio edificio; tribus modis fece
 runt turrem. primo modo uoluerunt suano
 mina scribere In turrem utpmaner & memo
 ria eorum usque ad finē mundi. Secundō modo
 uoluerunt diluuium fingere quia putcebant
 diluuium uenire iterum sup mundum. Tercio
 modo uoluerunt ascendere In celō de ille
 turre; postecce conspexit dñs illeem supbiam
 & illeem stulticiam; diuisit illam unam liguam
 ebraicam In septuaginta duces linguas ut nemo
 potuit ^{scire} Intellegere suō comparē. Inde cersecuer
 & edificat turrem & destruxit dñs illum aedificiū
 propē supbie eorum. & ille lingue diuisit. Con
 uer si sunt iterum apti In ebraicā linguā; que
 si flumine ad fontes reuertentur unde get